
Ar 

a 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ve 

RESOLUCION No.86-2-6-4- 07587 

ECON .EUFEMIA UVIDIA SALTOS 
DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Compañías, según 
Resolución No95-1-01-3-00003, 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Informó de Control No! DIA-CA-86-791 de*'£- 28-14... del D 
mento de Inspección y Análisis de esta Entidád se estáblege que la Companies iSCIcoLA, CO. DN 
COSA. 7 A A TIA 

no ha enviado dentro dal plazo de ley, copias autorizadas dal Balahce General anual, del 
Estado de Pérdidas y. Ganancias, así como de las memoriase-infories de los administradores 
y de los organismos de fiscalización y más: documentos contenidos en el Reglamento de 
Informaciones que las Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañías; * 

ÓN 

QUE dl Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 
ñías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 
omisión señálada¡en el «considerando. .que antecede; A: 

En uso de la facultad conferida: TEO 
! . og 

 RESUELV E: 

ARTICULO PRIMERO. - Imponer, a título petsonal, al seo ÑÍÉTNCO.x PO BO Dicannss 
O A AMARA IR ERES OR UNRA ROA GORE BARRIGA DUO nar era rnnnDonorrecnnnaoa mans rvangna panas huy Administrador de la compa- 
PISCTe: A COL TOLOSA S.A. " , la multa de 

ero dnrenennnono sucres por no haber remitido oportunamente ala Superintendencia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

en ualquiera de las formas establecidas en la alo, 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 
o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

FCorresyor voce o los a 233. 1984--1 . Pm. oy. - o afios 1 1084-1695 0 2 SET. 1986 

FECÍ/rce 
¿e 02-21 

N 
    Mi Y ANALISIS



—— DS e 

Ia CA CIL EGUADOA 
SUPER: 

Lan 

SUSCRITO POR. 

UBICADO EJ: 

HADIENDOLO LC 

QUIEN HANIETS 
EN DIC CS 

SUSUCRIDZI JA — 

NOTIFICADICA 

FICINA DE 

    

   
    
       

  

   

    
0 eS 

poz DOTIFIQUE CoN ZzZ 

1224 DE LA COMPAÑIA / /. 

beca Core) Col SA— SA. 
momo 

O : Cos TANCIA OZ 

SLUCIA DE COMPAÑIAS 
¿ISUNTO FINANCIERO 

   

   

  

  

SR TL CARGO 12 

PACO E Pi NFRASCRIM) 

SEZNCOA DE COLUPAÑIA,, 0- 

AY GAR CE CERTIFICA,    

     


